
ZARZĄDZENIE Nr 834/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

p.o. Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8769/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, w § 1 w ust. 2 

w pkt 1 w lit. k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l) inicjowania oraz brania udziału w postępowaniach przed sądami administracyjnymi, 

w szczególności w zakresie spraw wynikających z prawa budowlanego, ochrony 

konserwatorskiej i dostępu do o informacji publicznej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 10 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


